

Point S Kolding ApS

Ole Rømers Vej 12
6000 Kolding

Årsrapport
18. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2018

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Point S Kolding ApS
Ole Rømers Vej 12
6000 Kolding

e-mailadresse: kolding@point-s.dk

CVR-nr: 38871803

Regnskabsår: 18/08/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Frøes Herreds Sparekasse
Vejlevej
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er autoværksted.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 284.592 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. aug. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 479.422 |
| Bruttoresultat | | 479.422 |
| Personaleomkostninger | | -65.892 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -41.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 372.280 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.300 |
| Ordinært resultat før skat | | 364.980 |
| Skat af årets resultat | | -80.388 |
| Årets resultat | | 284.592 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 284.592 |
| I alt | | 284.592 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 124.350 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 124.350 |
| Anlægsaktiver i alt | | 124.350 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 201.200 |
| Varebeholdninger i alt | | 201.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 136.780 |
| Andre tilgodehavender | | 47.346 |
| Tilgodehavender i alt | | 184.126 |
| Likvide beholdninger | | 379.745 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 765.071 |
| Aktiver i alt | | 889.421 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 284.592 |
| Egenkapital i alt | | 334.592 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 52.153 |
| Skyldig selskabsskat | | 80.388 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 422.288 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 554.829 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 554.829 |
| Passiver i alt | | 889.421 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsens oplysninger ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ifølge ledelsens oplysninger ikke indgået pantsætninger og sikkerhedsstillelser.